1. Parametry

INSTRUKCJA MONTAZU: UCHWYT KAPPA

Maksymalny rozmiar VESA:600x400, maksymalne obcigzenie: 68kg

2. Lista czesci
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3. Instrukcja montazu i uzytkowania
Przed rozpoczeciem uzytkowania nalezy zapoznac sie z instrukcjq
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Krok wh Umies¢ kotki w otworach montazowych a nastepnie

przykrec¢ uchwyt scienny za pomoca wkretéw

Przykre¢ uchwyt do stelaza
za pomocg wkretéw




Krok 4 Montaz wieszakéw

G AB+GH+F,
CIL+F

Uwaga: Do zestawu dotgczone sa sruby w réznych dtugosciach.
Upewnij sie, czy sruby pasuja do twojego telewizora. Uzycie zbyt dtugich
$rub moze uszkodzi¢ telewizor.

Krok 6 Zarzadzanie przewodami

Ostona

Kable/Przewody

Krok 5b Umieszczanie telewizora na uchwycie

Krok 7 Regulacja katéw
W celu ustawienia odpowiedniego kata nalezy poluznic sruby jak na rys.
Po zakonhczeniu sruby nalezy dokrecic.
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P6 INSTALLATION INSTRUCTION

1. Technical Parameter
Max VESA: 600x400; Maximum load: 68kgs.

2. Parts List
(A) Parts Included:

W-1 W-2
Wall Plate Arm Assembly
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Bracket Support Bar Set TV Bracket Arms Level

(B) TV Mounting Hardware
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(A) M5x25 screws (4) (B) M6x25 screws (4) (C) M8x30 screws (4)
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(E) 10x66Plastic Anchor (6)  (F) 10mm Plastic Sleeve (4) (G)P6 Flat washer (4)
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(1) M6x8 screws (2) (J) M6x20 screws (4) (K) M6 Locknut (4)
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(D) M7x70 Self-tap Screw (6)
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(H) 10mm outside Wrench(1)
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(L) M8x50 screws (4)

Marked 6 locations on wall

3. Installation and operation instructions
Note: please read the instructions carefully before installation!

Step1

Step3a

Install 6 anchors into drilled holes, then install 6 hex lag
screws through wall plate mounting
holes and into anchors.

Step3b

Install 4 hex lag screws throgh wall
plate mounting holes and into
drilled holes.
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Step4 Installation of interface Step6 Cables management

Cables cover

/<<:mw or cables

Step7 Tilt angles adjustment
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Przed rozpoczeciem montazu upewnij sie, ze w kartonie znajdujg sie wszystkie elementy
W przypadku stwierdzenia uszkodzenia ktéregokolwiek z elementéow
produktu zaniechaj jego uzywania i skontaktuj sie ze sprzedawcg.
Instaluj i obstuguj to urzgdzenie ostroznie. Nalezy przeczytac¢ instrukcje i uwaznie
ich przestrzegacé. Jesli nie rozumiesz tych wskazéwek lub masz watpliwosci co do
bezpieczenstwa instalacji, skontaktuj sie z wykwalifikowanym wykonawcg w celu uzyskania
pomocy.
Nie uzywaj tego produktu do zadnego celu ani w zadnej konfiguracji nieokreslonej wyraznie
w tej instrukcji. Niniejszym zrzekamy sie wszelkiej odpowiedzialnosci za obrazenia lub
szkody wynikajace z nieprawidtowego montazu, nieprawidtowego montazu lub
nieprawidtowego uzytkowania tego produktu.
Produkt oraz elementy opakowania nie sg zabawka.
Produkt powinien by¢ uzywany pod nadzorem odpowiedzialnej osoby dorostej.

A OSTRZEZENIE!

Zestaw zawiera uniwersalne sruby i kotki montazowe, ktére moga nie by¢ odpowiednie
dla wszystkich typéw Scian i telewizoréw. Przed instalacjg upewnij sie, ze dotgczone
elementy sg kompatybilne z Twoim urzgdzeniem oraz powierzchnig montazowg. W razie
watpliwosci skonsultuj sie ze specijalistg lub uzyj odpowiednich zamiennikéw. Nieprawidiowy
montaz moze prowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu lub zagrozenia bezpieczenstwa.
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Before starting assembly, make sure all components are in the box
If any element is damaged discontinue use of the product and contact the seller.
Install and operate this device carefully. Please read the instructions carefully follow them. If
you don't understand these tips or have doubts about nstallation safety, contact a qualified
contractor for help.
Do not use this product for any purpose or in any configuration not expressly specified in this
manual. We hereby waive any liability for injuries or damage resulting from incorrect
installation, or incorrect use of this product.
The product and packaging elements are not a toy.
The product should be used under the supervision of a responsible adult.

/N WARNING!

The set includes universal screws and wall plugs, which may not be suitable for all types
of walls and televisions. Before installation, ensure that the included components are
compatible with your device and mounting surface. If in doubt, consult a specialist or use
appropriate replacements. Improper installation may result in equipment damage or safety
hazards.

Producent:
WERKSTAR SPOLKA Z O. O.
ul. Bydgoskich Przemystowcéw 6a
85-665 Bydgoszcz
INFO@WERKSTAR.EU
Wyprodukowano w ChRL



